



Przedsiębiorstwo Gospodarki Komunalnej Spółka z o.o.  
22-300 Krasnystaw ul. Piekarskiego 3  
Telefon: 0-82 576-23-76; fax: 0-82 576-68-30; e-mail: pgk.krasnystaw@pro.onet.pl  
Sąd Rejonowy w Lublinie, XI Wydział Gospodarczy KRS Nr 0000063575;  
NIP 564-00-04-334; Regon 110084530; kapitał zakładowy 7.521.900 PLN;

Krasnystaw, dnia 18.12.2015 r.

ZP/PN/6/2015

**Wykonawcy, którzy pobrali  
Specyfikację Istotnych Warunków  
Zamówienia**

Na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2013 r., poz. 907 z późn. zm.) Zamawiający – Przedsiębiorstwo Gospodarki Komunalnej Sp. z o.o. w Krasnymstawie udziela odpowiedzi na zapytania złożone przez Wykonawców w ramach ogłoszonego postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na **"Bezgotówkowy zakup paliw płynnych do samochodów służbowych oraz maszyn i urządzeń Przedsiębiorstwa Gospodarki Komunalnej Spółka z o.o. w Krasnymstawie"** – znak sprawy ZP/PN/6/2015.

**Pytanie nr 1**

1. Czy Zamawiający dopuszcza możliwość dokonywania zakupu paliwa w formie bezgotówkowej przy użyciu kart paliwowych – mikroprocesorowych kart paliwowych? Karty wydane zostałyby w ciągu 7 dni roboczych od przedłożenia wniosku/zamówienia na karty przez Zamawiającego po podpisaniu umowy. Natomiast w trakcie realizacji umowy karty wydane byłyby w ciągu 15 dni roboczych od przedłożenia wniosku/zamówienia w przypadku blokady danej karty - utrata, zmiana danych i itp., lub zamówienia nowej karty), przy jednoczesnej akceptacji opłaty za karty:  
\* 0 zł netto za kartę nową,  
\* 10 zł netto za kartę wymienną (na skutek zagubienia, kradzieży, zmiany dotychczasowych danych etc.)

**Odpowiedz do pytania nr 1:**

Zamawiający nie dopuszcza takiej możliwości.

**Pytanie nr 2:**

2. Czy Zamawiający dopuszcza możliwość zmiany zapisu w § 1 ust. 5,7 poprzez odstąpienia od konieczności prowadzenia dokumentów „WZ” przez Zamawiającego i zaakceptowania poniższego sposobu ewidencjonowania transakcji bezgotówkowych:  
„Każda transakcja bezgotówkowa zostanie zarejestrowana w systemie z podaniem numeru transakcji bezgotówkowej, daty, miejsca, wartości i ilości zakupionych produktów lub usług. dokonanie przez użytkownika kart flotowych transakcji bezgotówkowej potwierdzone zostanie wydrukiem z terminalu albo pokwitowaniem. Użytkownik kart flotowych, sprawdzi prawidłowość danych w nich zawartych i otrzyma jego egzemplarz.”  
Dokument wydania paliwa generowany jest po zatwierdzeniu transakcji poprawnym kodem PIN, w związku z czym nie ma konieczności potwierdzania dokumentu podpisem osoby pobierającej paliwo. Poprawność dokonanej transakcji wskazuje zapis/informacja: "KOD PIN POPRAWNY".?





Przedsiębiorstwo Gospodarki Komunalnej Spółka z o.o.  
22-300 Krasnystaw ul. Piekarskiego 3  
Telefon: 0-82 576-23-76; fax: 0-82 576-68-30; e-mail: pgk.krasnystaw@pro.onet.pl  
Sąd Rejonowy w Lublinie, XI Wydział Gospodarczy KRS Nr 0000063575;  
NIP 564-00-04-334; Regon 110084530; kapitał zakładowy 7.521.900 PLN;

Ponadto Wykonawca informuje, że załącznik do faktury stanowiący jej integralną część zawiera wykaz wszystkich zakupów z danego okresu rozliczeniowego dokonywanych na poszczególne karty paliwowe, t.j.: numery kart, numery rejestracyjne pojazdów, ilość i ceny jednostkowe brutto zakupionych paliw lub liczbę towarów i usług, wartość (netto, brutto, VAT) paliw (towarów i usług), pozycję faktury. Dla danej pozycji faktury wskazana jest wartość brutto przed opustem, wielkość opustu, wartość (brutto, VAT, netto) po opuszczeniu. Imię i nazwisko kierowcy niestety, nie jest wskazywane w załączniku do faktury a wyłącznie na bilingu elektronicznym dostępnym za pośrednictwem spersonalizowanej witryny internetowej, o ile karty wydane byłyby na nazwiska i imiona użytkowników (karty typu K). Istnieje również możliwość zakodowania nazwisk osób kierujących pojazdami w tzw. MPK (miejsca powstawania kosztów), które mogłyby być przypisane na stałe do kart lub podawane przez użytkowników podczas realizacji transakcji na karty paliwowe.

Odpowiedź do pytania nr 2:

Zamawiający podtrzymuje zapis § 1 ust. 5,7 – załącznik nr 5 do SIWZ

3. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na okresy rozliczeniowe w § 1 ust 7 trwające: od 01 do 15 dnia miesiąca kalendarzowego i od 16 do ostatniego dnia miesiąca kalendarzowego. Za datę sprzedaży uznaje się ostatni dzień okresu rozliczeniowego. Wykonawca będzie wystawiał faktury dla Zamawiającego po zakończeniu każdego okresu rozliczeniowego.”?

Odpowiedź do pytania nr 3.

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę zapisu § 1 ust. 7 – załącznik nr 5 do SIWZ

4. Czy Zamawiający dopuszcza możliwość zmiany zapisu w § 1 ust. 8 dotyczącego rozporządzenia Ministra Gospodarki i zastąpienia: „... z dnia 9 października 2015 r. w sprawie wymagań jakościowych dla paliw ciekłych (Dz. U. z 23 października 2015 roku, poz. 1680)”?

Odpowiedź do pytania nr 4.

Zamawiający dopuszcza możliwość zmiany zapisu § 1 ust. 8 – załącznik nr 5 do SIWZ.

Nowy zapis „Wykonawca zobowiązuje się do sprzedaży paliw odpowiadających parametrom aktualnie obowiązującej Polskiej Normy oraz spełniać wymagania jakościowe określone w Rozporządzeniu Ministra Gospodarki z dnia 9 października 2015 r. w sprawie wymagań jakościowych dla paliw ciekłych (Dz. U. z 2015 r. poz. 1680).

5. Czy Zamawiający dopuszcza możliwość zmiany zapisu § 2 ust 1 poprzez usunięcie treści: „...według cen jednostkowych ustalonych w drodze postępowania o zamówienia publiczne zgodnie ze złożoną ofertą” i zastąpienie proponowaną treścią: „...cen detalicznych brutto obowiązujących na danej stacji paliw Wykonawcy w momencie realizacji transakcji, pomniejszone o upust wykazany w złożonej ofercie”.?

Odpowiedź do pytania nr 5.

Zamawiający podtrzymuje zapis zawarty w § 2 ust.1 – załącznik nr 5 do SIWZ.

6. Czy Zamawiający dopuszcza możliwość odstąpienia od zapisu § 2 ust 4, gdyż wprowadzenie nowej stawki VAT w drodze urzędowej wiąże się z obowiązkiem stosowania takiej stawki podatku VAT przez Wykonawcę począwszy od dnia wejścia w życie tej stawki podatku VAT.?

Odpowiedź na pytanie nr 6.

Zamawiający dopuszcza możliwość odstąpienia od zapisu § 2 ust. 4 – załącznik nr 5 do SIWZ.





Przedsiębiorstwo Gospodarki Komunalnej Spółka z o.o.  
22-300 Krasnystaw ul. Piekarskiego 3  
Telefon: 0-82 576-23-76; fax: 0-82 576-68-30; e-mail: pgk.krasnystaw@pro.onet.pl  
Sąd Rejonowy w Lublinie, XI Wydział Gospodarczy KRS Nr 0000063575;  
NIP 564-00-04-334; Regon 110084530; kapitał zakładowy 7.521.900 PLN;

7. Czy Zamawiający dopuszcza możliwość odstępienia od zapisu § 2 ust 5 ponieważ nie ma zastosowania u Wykonawcy?

Odpowiedź na pytanie nr 7.

Zamawiający podtrzymuje zapis § 2 ust. 5 – załącznik nr 5 do SIWZ.

8. Czy Zamawiający dopuszcza możliwość odstępienia od konieczności informowania Zamawiającego o zmianie cen, zgodnie z § 2 Projektu Umowy ust.5 ?  
W imieniu Wykonawcy informuję, iż uwarunkowania rynku paliwowego i związana z tym częstotliwość zmian cen paliw powodują techniczny brak możliwości informowania Zamawiającego o każdej zmianie cen.

Zmiana cen dostępna jest dla wiadomości Zamawiającego na stacji paliw.

Oświadczam ponadto, że ceny jednostkowe paliwa operatorów biorących udział w sieci będą zmieniane jedynie w celu dostosowania ich do rzeczywistej ceny paliwa oferowanej przez producenta w danym okresie rozliczeniowym. W żadnym przypadku operator nie ma prawa do kształtowania cen jednostkowych w sposób prowadzący do zachwiania konkurencyjności oferty złożonej przez Wykonawcę.

Odpowiedź na pytanie nr 8.

Zamawiający podtrzymuje zapis § 2 ust. 5 – załącznik nr 5 do SIWZ.

9. Czy Zamawiający dopuszcza możliwość odstępienia od zapisu § 2 ust 7 i zaakceptowania poniższego: „Zaakceptowania terminu płatności 21 dni od daty sprzedaży, przy czym za datę sprzedaży uznaje się ostatni dzień danego okresu rozliczeniowego” ?

W oferowanym systemie rozliczania transakcji bezgotówkowych termin płatności od daty dostarczenia faktury nie funkcjonuje z uwagi na brak możliwości rejestrowania daty wpływu faktury do siedziby Zamawiającego i związanej z tym windykacji należności w przypadku występujących przeterminowań.

W celu usprawnienia procesu otrzymywania faktur VAT, Wykonawca daje możliwość otrzymywania przez Zamawiającego faktury sprzedaży (w tym faktury korygującej/duplikatu) wystawianej w formie elektronicznej, tzw. e-faktura.

E-faktura posiada taką samą wartość prawną, jak faktura w formie papierowej, zawiera te same dane w związku z czym zastępuje tradycyjny dokument w wersji papierowej. E-faktura umieszczana jest na specjalnie przeznaczonym Portalu maksymalnie jeden dzień roboczy po wystawieniu w systemie rozliczeniowo - księgowym Wykonawcy.

Odpowiedź na pytanie nr 9.

Zamawiający podtrzymuje zapis § 2 ust. 7 – załącznik nr 5 do SIWZ.

10. Czy Zamawiający dopuszcza możliwość zmiany zapisu § 2 ust 8 i zaakceptowanie daty zapłaty rozumianej jako wpływ należności na rachunek bankowy Wykonawcy.

Odpowiedź na pytanie nr 10.

Zamawiający podtrzymuje zapis § 2 ust. 8 – załącznik nr 5 do SIWZ.

11. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dodanie kolejnego ustępu rozliczeniowe w § 2 i zaakceptuje proponowane okresy rozliczeniowe trwające: od 01 do 15 dnia miesiąca kalendarzowego i od 16 do ostatniego dnia miesiąca kalendarzowego. Za datę sprzedaży





Przedsiębiorstwo Gospodarki Komunalnej Spółka z o.o.  
22-300 Krasnystaw ul. Piekarskiego 3  
Telefon: 0-82 576-23-76; fax: 0-82 576-68-30; e-mail: pgk.krasnystaw@pro.onet.pl  
Sąd Rejonowy w Lublinie, XI Wydział Gospodarczy KRS Nr 0000063575;  
NIP 564-00-04-334; Regon 110084530; kapitał zakładowy 7.521.900 PLN;

uznaje się ostatni dzień okresu rozliczeniowego. Wykonawca będzie wystawiał faktury dla Zamawiającego po zakończeniu każdego okresu rozliczeniowego.”?

Odpowiedź na pytanie nr 11.

Zamawiający nie wyraża zgody na dodanie kolejnego ustępu w § 2 w załączniku nr 5 do SIWZ.

12. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dodanie ustępu w § 4 na proponowany zapis:

"Niezależnie od sposobu rozliczenia kar umownych, Strona występująca z żądaniem zapłaty kary umownej wystawi na rzecz drugiej Strony notę księgową (obciążeniową) na kwotę należnych kar umownych”?

Odpowiedź na pytanie nr 12.

Zamawiający nie wyraża zgody na dodanie kolejnego ustępu w § 4 – załącznik nr 5 do SIWZ.

13. Czy Zamawiający zaakceptuje w odniesieniu do projektu umowy: „W sprawach nieuregulowanych w niniejszej Umowie stosuje się przepisy Ogólnych Warunków Sprzedaży i Używania Kart Flota PKN ORLEN S.A. z dnia 01.07.2014 r. Zamawiający potwierdza doręczenie mu Ogólnych Warunków Sprzedaży i Używania Kart Flota PKN ORLEN S.A. z dnia 01.07.2014r?

Odpowiedź na pytanie nr 13.

Zamawiający nie zaakceptuje w odniesieniu do umowy zapisu: „W sprawach nieuregulowanych w niniejszej Umowie stosuje się przepisy Ogólnych Warunków Sprzedaży i Używania Kart Flota PKN ORLEN S.A. z dnia 01.07.2014 r. Zamawiający potwierdza doręczenie mu Ogólnych Warunków Sprzedaży i Używania Kart Flota PKN ORLEN S.A. z dnia 01.07.2014r?

14. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę terminu składania ofert do dnia 23.12.2015r

Odpowiedź na pytanie nr 14.

Po wprowadzeniu zmian do SIWZ i załącznika nr 5 – wzoru umowy, Zamawiający przedłuża termin składania ofert do dn. 23.12.2015.

PREZES ZARZĄDU

*mgr inż. Krzysztof Sugalski*